
LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO D. MIESTŲ BOKSO ČEMPIONATAS  

MOTERYS U19 IR U40 

DALYVIAI PO VIENĄ SVORYJE 

2026 m. VASARIO 5-7 d, KAUNAS 

MOTERYS 

1.VT 48 KG KAMILE BERZANSKYTE (KLP) 2008-07-18 

1.VT 54 KG MARIJA SMAKOTINAITE (PAN) 2007-07-12 

1.VT 65 KG KAROLINA AMBRASKAITE (KAU) 2009-03-08 

1.VT 65 KG AUGUSTINA MARKELIONYTE (VIL) 2000-01-14 

VYRAI U40 - SUAUGĘ 

VYRAI U19 - JAUNIMAS 

MOTERYS U40 – SUAUGĘ 

MOTERYS U19 - JAUNIMAS 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLUS PASIRAŠO: 

VARŽYBŲ VYR. TEISĖJAS: ALGIRDAS MAJAUSKAS 

 

 

VARŽYBŲ VYR. SEKRETORIUS: MINDAUGAS ŽILINSKAS 

 

 

LBF GENERALINIS SEKRETORIUS: DONATAS MAČIANSKAS 

 



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U40 2026

 (51 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 4
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

KAU GUMBARAITE ANDZELIKA 2006-04-07

WO

KAU ZIOBAITE GODA2007-11-02

MARJ PUKEVICIUTE KAMILE2006-01-04

WO

KAU BARDETCKA KRISTINA2006-07-22

GUMBARAITE A

WO

BARDETCKA K

BARDETCKA K

Standings:

1.BARDETCKA K (KAU) Gold

2.GUMBARAITE A (KAU) Silver

3.PUKEVICIUTE K (MARJ)Bronze

3.ZIOBAITE G (KAU) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U40 2026

 (57 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KAU SAVICKAITE VILTE 2006-04-09

WO

KAU VELIONISKYTE AGNE 2007-03-28

SAVICKAITE VILTE 2006-04-09

Bout  

Standings:

1.SAVICKAITE V (KAU) Gold

2.VELIONISKYTE A (KAU) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U40 2026

 (60 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KAU SAVICKAITE BEATRICE 2006-03-15

WP 3:0

KAU VASILIAUSKAITE UGNE 2002-06-01

SAVICKAITE BEATRICE 2006-03-15

Bout  

Standings:

1.SAVICKAITE B (KAU) Gold

2.VASILIAUSKAITE U (KAU) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U40 2026

 (70 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KAU KUKTELIONYTE KAMILE 2007-03-30

WO

KLP PRAPUOLIONYTE VESTA 2007-05-16

KUKTELIONYTE KAMILE 2007-03-30

Bout  

Standings:

1.KUKTELIONYTE K (KAU) Gold

2.PRAPUOLIONYTE V (KLP) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (60 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 3
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

KAU RUDOMANSKIS KLAIDAS 2006-11-27

Bye

Bye

KAU MALESOVAS IGNAS 2007-01-21

RSC-I R1

KAU TRAPULIONIS RAIMONDAS 2006-07-20

RUDOMANSKIS K

ABD R1

TRAPULIONIS R

TRAPULIONIS R

Standings:

1.TRAPULIONIS R (KAU) Gold

2.RUDOMANSKIS K (KAU) Silver

3.MALESOVAS I (KAU) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (65 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU ANTONIUK ANDREIJ 2006-02-10

Bye

Bye

KAU POTAPOV VLADISLAV 2007-07-17

WO

KAU ZELENEKAS SIMONAS 2004-10-28

MARJ KUNIAUSKAS HENRIKAS 2004-08-20

Bye

Bye

Bye

Bye

KLP AUSKALNIS ADRIJUS 2005-08-05

ANTONIUK A

RSC R1

ZELENEKAS S

KUNIAUSKAS H

WO

AUSKALNIS A

ZELENEKAS S

WO

AUSKALNIS A

AUSKALNIS A

Standings:

1.AUSKALNIS A (KLP) Gold

2.ZELENEKAS S (KAU) Silver

3.KUNIAUSKAS H (MARJ)Bronze

3.ANTONIUK A (KAU) Bronze

5.POTAPOV V (KAU)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (70 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU MORKUNAS TOMAS 2006-02-13

Bye

Bye

VIL GRIGALAUSKAS VYTAUTAS 2002-03-12

WO

VIL MENICKIS MATAS2007-12-21

KAU VINCKUS MELIDAS 2003-07-31

Bye

Bye

Bye

Bye

KLP ROKIS DONATS 2006-01-30

MORKUNAS T

WO

MENICKIS M

VINCKUS M

RSC R1

ROKIS D

MENICKIS M

ABD R1

ROKIS D

ROKIS D

Standings:

1.ROKIS D (KLP) Gold

2.MENICKIS M (VIL) Silver

3.VINCKUS M (KAU) Bronze

3.MORKUNAS T (KAU) Bronze

5.GRIGALAUSKAS V (VIL)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (75 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU RIMKEVICIUS GUSTAS 2005-04-12

Bye

Bye

VIL VIRSYLA RYTIS 1995-01-09

RSC R1

KLP ANTANAVICIUS JOGAILA 2007-06-08

VIL SUPROVYCH DANYLOV 2006-07-01

Bye

Bye

Bye

Bye

KLP ZYMANCIUS PAULIUS 2005-09-30

RIMKEVICIUS G

WO

ANTANAVICIUS J

SUPROVYCH D

WO

ZYMANCIUS P

ANTANAVICIUS J

RSC R3

SUPROVYCH D

SUPROVYCH D

Standings:

1.SUPROVYCH D (VIL) Gold

2.ANTANAVICIUS J (KLP) Silver

3.ZYMANCIUS P (KLP) Bronze

3.RIMKEVICIUS G (KAU) Bronze

5.VIRSYLA R (VIL)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (80 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 4
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

VIL ZENIS AUGUSTAS 2007-12-18

WP 3:0

VIL RAGAUSKAS DOMINYKAS 2007-09-15

VIL KERNAS LAURYNAS 2005-02-11

WO

KLP KAZAKEVICIUS TITAS 2007-05-27

RAGAUSKAS D

WP 3:0

KERNAS L

KERNAS L

Standings:

1.KERNAS L (VIL) Gold

2.RAGAUSKAS D (VIL) Silver

3.KAZAKEVICIUS T (KLP) Bronze

3.ZENIS A (VIL) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (85 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU RACKUS KLAIDAS 1994-01-22

Bye

Bye

VIL ZABORAS ROBERTAS 1996-02-23

RSC R1

VIL MIKELINSKAS LUKAS 1999-11-23

KAU ZEBRAUSKAS DEIVIDAS1998-12-24

Bye

Bye

Bye

Bye

KLP BRUN ARTIOM 2007-04-18

RACKUS K

ABD R2

ZABORAS R

ZEBRAUSKAS D

WP 3:0

BRUN A

ZABORAS R

RSC R2

ZEBRAUSKAS D

ZABORAS R

Standings:

1.ZABORAS R (VIL) Gold

2.ZEBRAUSKAS D (KAU) Silver

3.RACKUS K (KAU) Bronze

3.BRUN A (KLP) Bronze

5.MIKELINSKAS L (VIL)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (90 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU BAGDONAVICIUS MINDAUGAS 2001-03-04

Bye

Bye

VIL DUDAITIS DARIUS 1995-08-28

WO

VIL SALIUS LINAS 1993-10-28

VIL VOISNAROVIC DARIUS 2000-06-16

Bye

Bye

Bye

Bye

KAU ABRAMTSOV KYRYLO 1998-07-09

BAGDONAVICIUS M

ABD R1

DUDAITIS D

VOISNAROVIC D

ABD R2

ABRAMTSOV K

DUDAITIS D

ABD R2

VOISNAROVIC D

VOISNAROVIC D

Standings:

1.VOISNAROVIC D (VIL) Gold

2.DUDAITIS D (VIL) Silver

3.ABRAMTSOV K (KAU) Bronze

3.BAGDONAVICIUS M (KAU) Bronze

5.SALIUS L (VIL)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U40 2026

 (+90 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 4
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

VIL BARKOVSKIJ ALBERT 2000-07-19

ABD R1

VIL NARKEVIC ANDZEI 1999-01-04

VIL TOPURIA GIVI 1997-11-18

WO

VIL VAISIETA EDVINAS1999-11-09

NARKEVIC A

RSC R2

TOPURIA G

TOPURIA G

Standings:

1.TOPURIA G (VIL) Gold

2.NARKEVIC A (VIL) Silver

3.VAISIETA E (VIL) Bronze

3.BARKOVSKIJ A (VIL) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U19 2026

 (54 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 7
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU KUSLYTE JONE 2008-11-09

Bye

Bye

KAU THASSE SAMANTA 2009-08-24

WO

PAN LUOMANAITE AUSTEJA 2009-03-07

KAU PAKULAITE GOJA 2009-07-06

WO

VIL NOVIKOVA MILANA 2009-09-25

KAU ANYSIMOVA EMILIJA 2009-04-03

WO

KAU PECELIUNAITE EMILIJA 2009-06-24

KUSLYTE J

WO

LUOMANAITE A

NOVIKOVA M

WP 3:0

PECELIUNAITE E

LUOMANAITE A

WO

NOVIKOVA M

NOVIKOVA M

Standings:

1.NOVIKOVA M (VIL) Gold

2.LUOMANAITE A (PAN) Silver

3.PECELIUNAITE E (KAU) Bronze

3.KUSLYTE J (KAU) Bronze

5.PAKULAITE G (KAU)

5.THASSE S (KAU)

5.ANYSIMOVA E (KAU)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U19 2026

 (57 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KLP VAISVILAITE EVA 2009-07-14

RSC

VIL BILOUS KAROLINA 2008-09-28

BILOUS KAROLINA 2008-09-28

Bout  

Standings:

1.BILOUS K (VIL) Gold

2.VAISVILAITE E (KLP) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U19 2026

 (60 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 3
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

KAU GRISKONYTE MIGLE 2009-05-14

Bye

Bye

KAU GRAJAUSKAITE EMILE 2009-02-02

WO

KAU PALIOKAITE DARIJA 2008-10-27

GRISKONYTE M

WO

GRAJAUSKAITE E

GRISKONYTE M

Standings:

1.GRISKONYTE M (KAU) Gold

2.GRAJAUSKAITE E (KAU) Silver

3.PALIOKAITE D (KAU) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U19 2026

 (70 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KAU KUCINSKAJA KARINA 2008-06-12

WO

KAU KERSEVICIUTE PATRICIJA 2009-02-17

KUCINSKAJA KARINA 2008-06-12

Bout  

Standings:

1.KUCINSKAJA K (KAU) Gold

2.KERSEVICIUTE P (KAU) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS MOTERYS U19 2026

 (75 W kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 2
Final

Finals

Team Name Seed

KAU CIPAITE PAULINA 2009-05-17

WO

KLP PIKELYTE ANDZELIKA 2008-12-12

PIKELYTE ANDZELIKA 2008-12-12

Bout  

Standings:

1.PIKELYTE A (KLP) Gold

2.CIPAITE P (KAU) Silver



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (50 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 3
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

KAU ASMENA ANDRIUS 2009-07-02

Bye

Bye

KAU JAKUBAUSKAS NOJUS 2009-07-21

WO

KAU ZABALOTNYI BAHDAN 2008-11-13

ASMENA A

WO

JAKUBAUSKAS N

ASMENA A

Standings:

1.ASMENA A (KAU) Gold

2.JAKUBAUSKAS N (KAU) Silver

3.ZABALOTNYI B (KAU) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (55 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 7
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU KORNELIJUS KERPE 2008-03-17

Bye

Bye

KAU TUOMAS RADVILAS 2009-06-19

WP 2:1

ALY DAVIDAVICIUS JOGAILA 2009-05-11

KAU NAVIKAS ADOMAS 2009-10-19

WO

ALY SADAUSKAS GABRIELIUS 2008-12-24

MARJ TAMULYNAS GUSTAS 2009-04-21

RSC R2

KAU KOLUPAI MATVII 2009-10-14

KORNELIJUS K

WO

DAVIDAVICIUS J

SADAUSKAS G

ABD R3

KOLUPAI M

KORNELIJUS K

WP :

KOLUPAI M

KORNELIJUS K

Standings:

1.KORNELIJUS K (KAU) Gold

2.KOLUPAI M (KAU) Silver

3.DAVIDAVICIUS J (ALY) Bronze

3.SADAUSKAS G (ALY) Bronze

5.TAMULYNAS G (MARJ)

5.TUOMAS R (KAU)

5.NAVIKAS A (KAU)

NOTES



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (60 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 6
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU ARNASTAUSKAS EIMANTAS 2008-07-30

Bye

Bye

KAU SYCEVSKIJ ALEKSANDR 2008-03-23

WP 3:0

ALY NEDZINSKAS JOKUBAS 2008-11-08

VIL VAISNORAS RYTIS 2008-08-01

RSC R3

KAU ALEKSANDRAVICIUS KAJUS 2009-03-10

Bye

Bye

KAU ZAJANKAUSKAS EIMANTAS 2009-03-13

ARNASTAUSKAS E

ABD R2

NEDZINSKAS J

ALEKSANDRAVICIUS K

WP 3:0

ZAJANKAUSKAS E

NEDZINSKAS J

WO

ALEKSANDRAVICIUS K

NEDZINSKAS J

Standings:

1.NEDZINSKAS J (ALY) Gold

2.ALEKSANDRAVICIUS K (KAU) Silver

3.ARNASTAUSKAS E (KAU) Bronze

3.ZAJANKAUSKAS E (KAU) Bronze

5.SYCEVSKIJ A (KAU)

5.VAISNORAS R (VIL)

NOTES



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (65 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 8
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU BARDETSKIJ MAKSYM 2008-12-23

WO

VIL BLAZEVICIUS VYKINTAS 2008-09-15

VIL JONELIUKSTIS TIMONAS 2008-02-29

WP 2:1

KAU STRAZDAS AUGUSTINAS 2009-08-23

ALT PLIAUGA OSKARAS 2008-10-11

RSC R2

VIL POVILONIS KRISTUPAS 2008-11-01

VIL BRUZAS PAULIUS 2009-01-08

RSC R2

KAU KONDROTAS KRISTUPAS 2009-05-14

BLAZEVICIUS V

RSC R1

STRAZDAS A

PLIAUGA O

WP 3:0

KONDROTAS K

BLAZEVICIUS V

RSC

PLIAUGA O

PLIAUGA O

Standings:

1.PLIAUGA O (ALT) Gold

2.BLAZEVICIUS V (VIL) Silver

3.KONDROTAS K (KAU) Bronze

3.STRAZDAS A (KAU) Bronze

5.POVILONIS K (VIL)

5.BARDETSKIJ M (KAU)

5.BRUZAS P (VIL)

5.JONELIUKSTIS T (VIL)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (65 B kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 7
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU BELICKAS KRISTUPAS 2008-03-07

Bye

Bye

VIL SIMANAVICIUS AINIS 2009-08-03

RSC R2

KAU KERPE DOVYDAS 2008-03-17

VIL TRACHIMOVIC DANIEL 2009-09-24

WP 3:0

MARJ KARJAV DMITRO 2008-05-16

VIL SKIRGAILA JORINGIS 2009-07-03

RSC R1

KAU VAITKEVICIUS GUSTAVAS 2008-07-02

BELICKAS K

WO

KERPE D

TRACHIMOVIC D

WO

SKIRGAILA J

KERPE D

ABD R1

TRACHIMOVIC D

KERPE D

Standings:

1.KERPE D (KAU) Gold

2.TRACHIMOVIC D (VIL) Silver

3.BELICKAS K (KAU) Bronze

3.SKIRGAILA J (VIL) Bronze

5.SIMANAVICIUS A (VIL)

5.KARJAV D (MARJ)

5.VAITKEVICIUS G (KAU)

NOTES



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (70 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 6
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU MILOSAS LAURYNAS 2008-07-09

Bye

Bye

KLP SURBLYS ORESTAS 2008-09-11

WP 2:1

ALT VASILIAUSKAS VITALY 2009-02-12

VIL SENUTA DOVYDAS 2009-09-04

WP 3:0

MARJ BRUSOKAS JORIS 2009-09-14

Bye

Bye

VIL BABRAVICIUS NOJUS 2009-06-17

MILOSAS L

ABD R2

VASILIAUSKAS V

SENUTA D

WP 3:0

BABRAVICIUS N

VASILIAUSKAS V

RSC R2

SENUTA D

VASILIAUSKAS V

Standings:

1.VASILIAUSKAS V (ALT) Gold

2.SENUTA D (VIL) Silver

3.MILOSAS L (KAU) Bronze

3.BABRAVICIUS N (VIL) Bronze

5.SURBLYS O (KLP)

5.BRUSOKAS J (MARJ)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (70 B kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU JAKUBAUSKAS KRISTUPAS 2008-10-02

Bye

Bye

MARJ RYBELIS MATAS 2008-05-19

RSC R2

PAN BANIKONIS AIRONAS 2009-06-16

VIL BLOZE KRISTUPAS 2008-11-13

Bye

Bye

Bye

Bye

VIL CVILIKAS DOVYDAS 2008-09-01

JAKUBAUSKAS K

WO

RYBELIS M

BLOZE K

WP 3:0

CVILIKAS D

RYBELIS M

WP 3:0

BLOZE K

RYBELIS M

Standings:

1.RYBELIS M (MARJ)Gold

2.BLOZE K (VIL) Silver

3.JAKUBAUSKAS K (KAU) Bronze

3.CVILIKAS D (VIL) Bronze

5.BANIKONIS A (PAN)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (75 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 8
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU ORENTAS MARK 2008-06-02

WP 3:0

VIL SKIBA JORIS 2009-12-24

KAU SCERBINSKAS JONAS 2009-03-20

WP 3:0

PAN LAZAUSKAS KRISTUPAS 2009-02-25

KAU BUDRYS SIMAS 2009-04-11

RSC R1

VIL ULIJANOV DOMINIK 2008-02-10

VIL LARKINAS LUKAS 2009-11-24

RSC R2

KAU KONSTATINAVICIUS DEIVIDAS 2008-08-1

SKIBA J

WP 3:0

LAZAUSKAS K

ULIJANOV D

ABD R3

LARKINAS L

LAZAUSKAS K

WP 3:0

LARKINAS L

LAZAUSKAS K

Standings:

1.LAZAUSKAS K (PAN) Gold

2.LARKINAS L (VIL) Silver

3.SKIBA J (VIL) Bronze

3.ULIJANOV D (VIL) Bronze

5.SCERBINSKAS J (KAU)

5.KONSTATINAVICIUS D (KAU)

5.ORENTAS M (KAU)

5.BUDRYS S (KAU)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (75 B kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 7
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU SIMKUS EMILIS 2009-03-06

Bye

Bye

KAU KAZEVICIUS AINIS 2009-08-27

RSC R1

VIL VERENICIUS SIMONAS 2008-10-31

ALT BENCEVICIUS ERIKAS 2008-02-01

RSC R1

VIL BARATINSKAS KIPRAS 2009-09-04

VIL BOGUSIS KAJUS 2008-06-11

WP 3:0

KAU SPITRYS JORIS 2009-06-23

SIMKUS E

WO

VERENICIUS S

BENCEVICIUS E

WP 2:1

BOGUSIS K

VERENICIUS S

RSC R3

BENCEVICIUS E

BENCEVICIUS E

Standings:

1.BENCEVICIUS E (ALT) Gold

2.VERENICIUS S (VIL) Silver

3.BOGUSIS K (VIL) Bronze

3.SIMKUS E (KAU) Bronze

5.BARATINSKAS K (VIL)

5.KAZEVICIUS A (KAU)

5.SPITRYS J (KAU)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (80 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 6
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU PANKEVICIUS ARNAS 2009-02-12

Bye

Bye

VIL BARTOSEVIC DONAT 2009-09-20

WP 3:0

PAN STANKEVICIUS KLAUDIJUS 2009-04-14

VIL DRUTEL EDVIN 2009-11-12

WP 3:0

KAU RIMAVICIUS IGNAS 2008-03-03

Bye

Bye

KAU CVILIKAS DANIELIUS 2008-04-28

PANKEVICIUS A

RSC R1

BARTOSEVIC D

DRUTEL E

WP 3:0

CVILIKAS D

BARTOSEVIC D

WP 3:0

DRUTEL E

DRUTEL E

Standings:

1.DRUTEL E (VIL) Gold

2.BARTOSEVIC D (VIL) Silver

3.CVILIKAS D (KAU) Bronze

3.PANKEVICIUS A (KAU) Bronze

5.RIMAVICIUS I (KAU)

5.STANKEVICIUS K (PAN)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (85 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 5
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU MOROZOVAS DOVIDAS 2009-03-04

Bye

Bye

KAU TYSLEVA KRISTUPAS 208-04-10

WO

VIL IVANOV VADIM 2008-09-15

VIL BALSYS TAURAS 2008-06-14

Bye

Bye

Bye

Bye

KAU RADZEVICIUS JONAS 2008-07-17

MOROZOVAS D

WP 3:0

IVANOV V

BALSYS T

WP 2:1

RADZEVICIUS J

IVANOV V

WP 3:0

RADZEVICIUS J

IVANOV V

Standings:

1. IVANOV V (VIL) Gold

2.RADZEVICIUS J (KAU) Silver

3.MOROZOVAS D (KAU) Bronze

3.BALSYS T (VIL) Bronze

5.TYSLEVA K (KAU)



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (90 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 3
Final

Semifinals
Final

Team Name Seed

KAU CIAPLINSKAS ERIKAS 2008-11-09

Bye

Bye

KAU MARCINAUSKAS TADAS 2009-10-11

WO

VIL VILKAS DAUMANTAS 2008-08-09

CIAPLINSKAS E

RSC R2

VILKAS D

VILKAS D

Standings:

1.VILKAS D (VIL) Gold

2.CIAPLINSKAS E (KAU) Silver

3.MARCINAUSKAS T (KAU) Bronze



As of WED 11 FEB 2026

LIETUVOS SUAUGUSIUJU IR JAUNIMO D.MIESTU CEMPIONATAS VYRAI U19 2026

 (+90 kg)

Draw Sheet

Number of boxers: 6
Final

Quarterfinals
Semifinals Final

Team Name Seed

KAU MIRMANAAS MANTAS 2008-01-04

Bye

Bye

VIL MAKARENKO DANIEL 2009-08-08

WO

KAU TRUKANAVICIUS ORESTAS 2009-08-10

VIL STEPONAVICIUS  DANIELIUS 2008-09-11

RSC R1

MARJ KRASNODENSKIS KRISTUPAS 2009-10-03

Bye

Bye

KAU KISELIUNAS  AURELIJUS2008-07-10

MIRMANAAS M

ABD R1

MAKARENKO D

STEPONAVICIUS

WO

KISELIUNAS  A

MIRMANAAS M

WO

STEPONAVICIUS

STEPONAVICIUS

Standings:

1.STEPONAVICIUS (VIL) Gold

2.MIRMANAAS M (KAU) Silver

3.KISELIUNAS  A (KAU) Bronze

3.MAKARENKO D (VIL) Bronze

5.KRASNODENSKIS K (MARJ)

5.TRUKANAVICIUS O (KAU)


